
    

 

 

 

 

Výroční zpráva 2022 

NF Psí Naděje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Úvodní slovo zakladatelky fondu:  

 

Vážení přátelé  

Ráda bych Vám moc a moc poděkovala za Vaší přízeň v roce 2022. Ráda bych na tomto místě srdečně 

pozdravila všechny naše dárce. Tento rok se bohužel nesl v duchu velké bezmoci, ale také v duchu velké 

naděje díky Vám všem. Hned na začátku roku - 24.2.2022 začala válka na Ukrajině. Myslím, že nás to 

překvapilo všechny. Agresor vtrhl na území suverénního státu a uvrhl v nebezpečí a nejistotu spoustu lidí 

a zvířat. Vzhledem k tomu, že dlouhodobě spolupracujeme s ukrajinským útulkem Friend, téměř 

okamžitě jsme se zapojili do pomoci potřebným. Ta se z podpory jednoho útulku rozšířila na další, 

zejména z válkou postižených oblastí. Spolu s tím přišla neskutečná vlna pomoci a solidarity od Vás a já 

bych Vám za ní ze srdce ráda poděkovala. Díky ní jsme téměř okamžitě mohli vyslat kamiony s krmivem 

a další materiální pomocí. Díky tomu se podařilo alespoň částečně utlumit dopady války na ty nejslabší a 

nejzranitelnější.   

 

S úctou, Martina Kreysová 

 

 

2. Základní informace o fondu 
 

Název:   Nadační Fond Psí Naděje 
Sídlo:    Rašínovo nábřeží 409/34 

128 00 Praha 2 
Telefon:  602 119 463 
Email:   info@psinadeje.cz 

martina@psinadeje.cz 
Webové stránky:  www.psinadeje.cz, www.pesweb.cz  

 
 
 
 
 

3. Účel nadačního fondu 
 

"Chceme psům vrátit lásku, kterou nám lidem dávají. A chceme se jim omluvit za to, jak se k nim někteří 
z nás chovají". 
 
Nadační fond Psí naděje vznikl v září 2011 v Praze a jeho hlavním cílem je pomáhat opuštěným nebo 
týraným psům, stejně jako podporovat psí domovy, útulky a osoby z řad soukromých ochránců zvířat, 
kterým není lhostejný osud našich nejlepších čtyřnohých přátel. 
 
Fond je přísně neziskový, všichni členové fondu se pomoci psům věnují ve svém volném čase a bez 
nároku na honorář. Do fondu zakladatelka vložila vlastní finanční prostředky, které byly částečně použity 
na založení fondu, na tvorbu webových stránek, právní poradenství a v nemalé míře budou čerpány i na 
pomoc útulkům a organizaci akcí. Chod fondu je zajišťován v rámci soukromé firmy zakladatelky fondu, 

http://www.psinadeje.cz/


tudíž nevznikají a nebudou vznikat žádné vedlejší náklady. Veškeré finance, které fond svými aktivitami 
získá, jsou použity jen a jen na pomoc opuštěným a týraným psům, respektive na charitativní účely. 
 
Obrátit se na nás může každý - ti, kdo chtějí psům pomáhat, ale nevědí jak, stejně jako ti, kteří již 
aktivně pomáhají, ale chybí jim materiální nebo finanční prostředky. 
 
 
 
 

4. Správní rada nadačního fondu 
 

Předseda správní rady:               Martina Kreysová 
Člen správní rady:   Ing. Patrik Kreysa 

                             Člen správní rady:   Andrea Běhounková 

5. Finanční aktivity a příjmy Nadačního fondu – rok  2022 

Vypsané sbírky 

 Sbírka na asistenční fenku Elzu 

 Sbírka na kočky z nevhodných podmínek 

 Sbírka na Nelinku s dysplazií loketních kloubů 

 Sbírka na přetržený křížový vaz Rézinky 

 Sbírka na přetržený křížový vaz Tuli 

 Sbírka na ovčáka Holana 

Dlouhodobé sbírky 

 Podpora útulku Friend (útulek Friend Ukrajina) 

 Sbírka na podporu adopce psích seniorů (různé fyzické osoby) 

Příjmy 

 Za období od 1.1.2022 do 31.12.2022 bylo na konkrétní sbírky s uvedeným VS a skrze přímé 

příspěvky (bez VS) dosaženo částky  6 181 996,05,-Kč  

 

Výdaje 

 V roce 2021 byly poskytnuty příspěvky ve výši 5 193 021,09,-Kč 

 Provoz, správa a servisní služby stránek (www.psinadeje.cz a www.pesweb.cz) dosáhly částky 65 

400,- Kč  

 

 

 

 

 

 

https://www.pesweb.cz/cz/podpora-utulku-friend
https://www.pesweb.cz/cz/sbirka-na-podporu-adopce-psich-senioru
http://www.psinadeje.cz/
http://www.pesweb.cz/


Finanční příspěvky na veterinární péči a materiální pomoc – 2022 

Datum odeslání 
platby Příjemce Účel  Částka 

02.02.2022 Útulek Dětmarovice Materiální dar 8 228,00 Kč 

02.02.2022 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 14 552,00 Kč 

02.02.2022 Rudolf Špiller  Příspěvek - veterinární péče 7 008,00 Kč 

02.02.2022 Bedřiška Ulmanová  Příspěvek - veterinární péče 9 742,68 Kč 

23.02.2022 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 5 849,00 Kč 

23.02.2022 Silvie Bartečková Příspěvek - veterinární péče 27 027,00 Kč 

25.02.2022 
Pejsci a kočičky v urgentní nouzi, 

z.s. Příspěvek - veterinární péče 18 791,00 Kč 

03.03.2022 Ukrajina  Materiální dar 53 882,00 Kč 

08.03.2022 Renata Beneš Jaroslavivna  Příspěvek - veterinární péče 10 000,00 Kč 

08.03.2022 
Útulek Ciboušov, Klášterec nad 

Ohří Příspěvek - veterinární péče 4 014,00 Kč 

08.03.2022 Tety v akci - Michaela Pourová Příspěvek - veterinární péče 2 861,00 Kč 

10.03.2022 Ukrajina  Materiální dar 74 852,00 Kč 

10.03.2022 Ukrajina  Materiální dar 41 542,00 Kč 

10.03.2022 Ukrajina  Materiální dar 41 542,00 Kč 

10.03.2022 Ukrajina  Materiální dar 109 122,00 Kč 

14.03.2022 Ukrajina  Materiální dar 25 694,00 Kč 

14.03.2022 Ukrajina  Materiální dar 1 100,00 Kč 

14.03.2022 
OZ Pomoc psíkom na východním 

Slovensku Příspěvek - veterinární péče 46 249,20 Kč 

14.03.2022 
OZ Pomoc psíkom na východním 

Slovensku Příspěvek - veterinární péče 17 240,67 Kč 

14.03.2022 Cool Critters, z.s. Příspěvek - veterinární péče 40 000,00 Kč 

14.03.2022 Cool Critters, z.s. Materiální dar 4 008,50 Kč 

15.03.2022 Máme naději z.s. Příspěvek - veterinární péče 20 000,00 Kč 

15.03.2022 Útulek Tibet Materiální dar 2 979,00 Kč 

15.03.2022 Ukrajina  Materiální dar 2 019,00 Kč 

15.03.2022 Ukrajina  Materiální dar 3 139,00 Kč 

16.03.2022 Ukrajina  Finanční dar 6 000,00 Kč 

16.03.2022 Ukrajina  Finanční dar 8 664,00 Kč 

16.03.2022 Hafo naděje Materiální dar 4 836,00 Kč 

16.03.2022 Animal rescue ČB Materiální dar 5 550,00 Kč 

16.03.2022 RTW naše láska jejich naděje  Materiální dar 12 709,00 Kč 

18.03.2022 Ukrajina  Finanční dar 9 875,00 Kč 

18.03.2022 Cool Critters, z.s. Příspěvek - veterinární péče 25 500,00 Kč 

18.03.2022 Cool Critters, z.s. Finanční dar 32 200,00 Kč 

23.03.2022 Ukrajina    37 957,94 Kč 

23.03.2022 Ukrajina  Materiální dar 82 218,40 Kč 

23.03.2022 Ukrajina  Finanční dar 20 000,00 Kč 

25.03.2022 Cool Critters, z.s. Finanční dar 11 039,00 Kč 

25.03.2022 Ukrajina  Finanční dar 7 260,00 Kč 



25.03.2022 Ukrajina  Finanční dar 1 815,00 Kč 

29.03.2022 Ukrajina  Materiální dar 23 999,00 Kč 

29.03.2022 Ukrajina  Materiální dar 62 858,83 Kč 

31.03.2022 Ukrajina  Materiální dar 7 260,00 Kč 

31.03.2022 Útulek Voříškov Materiální dar 14 925,00 Kč 

31.03.2022 Útulek Mělník  Materiální dar 23 869,00 Kč 

31.03.2022 Lenka Stará  Příspěvek - veterinární péče 8 421,00 Kč 

04.04.2022 Útulky na Ukrajině Finanční dar 24 970,48 Kč 

04.04.2022 Cool Critters, z.s. Finanční dar 7 750,00 Kč 

04.04.2022 Ukrajina krmivo Finanční dar 34 103,60 Kč 

06.04.2022 Tisk letáků Finanční dar 823,00 Kč 

08.04.2022 Útulky na Ukrajině Finanční dar 75 348,96 Kč 

08.04.2022 Tety v akci  Příspěvek - veterinární péče 10 794,00 Kč 

08.04.2022 
RTW naše láska, jejich naděje, 

z.s. Příspěvek - veterinární péče 35 000,00 Kč 

08.04.2022 Naděje pro čtyři packy  Příspěvek - veterinární péče 30 000,00 Kč 

11.04.2022 Útulky na Ukrajině Příspěvek - veterinární péče 48 107,00 Kč 

13.04.2022 Cool Critters, z.s. Finanční dar 31 741,00 Kč 

13.04.2022 Útulky na Ukrajině Finanční dar 25 082,43 Kč 

15.04.2022 Cool Critters, z.s. Finanční dar 13 037,50 Kč 

15.04.2022 Psí klikaři Finanční dar 9 254,00 Kč 

15.04.2022 Útulky na Ukrajině Finanční dar 183 350,00 Kč 

21.04.2022 Útulky na Ukrajině Finanční dar 246 292,44 Kč 

25.04.2022 Útulek Klášterec nad Ohří  Příspěvek - veterinární péče 5 554,00 Kč 

25.04.2022 Útulek Tibet Příspěvek - veterinární péče 27 626,86 Kč 

25.04.2022 Petra Ptáčková Příspěvek - veterinární péče 4 575,86 Kč 

28.04.2022 Cool Critters, z.s. Finanční dar 50 350,00 Kč 

29.04.2022 Cool Critters, z.s. Finanční dar 9 092,00 Kč 

29.04.2022 Bára Štěpánková Příspěvek - veterinární péče 8 700,00 Kč 

29.04.2022 Útulky na Ukrajině Finanční dar 37 889,37 Kč 

02.05.2022 
Pejsci a kočičky v urgentní nouzi 

z.s. Příspěvek - veterinární péče 17 559,00 Kč 

02.05.2022 Příbramské kočky z.s. Příspěvek - veterinární péče 20 153,50 Kč 

02.05.2022 Tety v akci  Příspěvek - veterinární péče 15 009,00 Kč 

10.05.2022 
Pejsci a kočičky v urgentní nouzi 

z.s. Příspěvek - veterinární péče 1 250,00 Kč 

10.05.2022 Útulek Borodyanka, Ukrajina Příspěvek - veterinární péče 7 877,00 Kč 

10.05.2022 Tety v akci  Příspěvek - veterinární péče 90 665,00 Kč 

10.05.2022 Tety v akci  Příspěvek - veterinární péče 18 553,40 Kč 

10.05.2022 Psí a kočičí záležitosti z.s. Příspěvek - veterinární péče 13 085,89 Kč 

10.05.2022 Tety v akci  Příspěvek - veterinární péče 9 641,00 Kč 

12.05.2022 Přeprava krmiva Ukrajina Finanční dar 25 593,87 Kč 

13.05.2022 Útulek Klášterec nad Ohří Finanční dar 13 369,00 Kč 

20.05.2022 Přeprava krmiva Ukrajina Finanční dar 20 296,90 Kč 

20.05.2022 Přeprava krmiva Ukrajina Finanční dar 60 738,84 Kč 



20.05.2022 Přeprava krmiva Ukrajina Finanční dar 6 000,00 Kč 

20.05.2022 Krmivo Ukrajina Finanční dar 343 909,04 Kč 

20.05.2022 Bára Štěpánková Příspěvek - veterinární péče 3 500,00 Kč 

20.05.2022 Starouškov - Šárka Vrbová Příspěvek - veterinární péče 10 401,00 Kč 

02.06.2022 Přeprava krmiva Ukrajina Finanční dar 63 499,43 Kč 

02.06.2022 Přeprava krmiva Ukrajina Finanční dar 31 749,71 Kč 

02.06.2022 Cool Critters, z.s. Příspěvek - veterinární péče 9 573,00 Kč 

07.06.2022 Margita Riedlová Příspěvek - veterinární péče 12 551,00 Kč 

07.06.2022 
Pejsci a kočičky v urgentní nouzi 

z.s. Příspěvek - veterinární péče 4 511,00 Kč 

09.06.2022 Krmivo Ukrajina Finanční dar 49 984,75 Kč 

09.06.2022 Bedřiška Ulmanová - Merlin Příspěvek - veterinární péče 7 629,63 Kč 

13.06.2022 Přeprava krmiva Ukrajina Finanční dar 20 759,00 Kč 

13.06.2022 U Huga - kotce  Finanční dar 147 796,00 Kč 

17.06.2022 Přeprava krmiva Ukrajina Finanční dar 27 923,37 Kč 

17.06.2022 Azyl Dej pac! - kotce Finanční dar 22 857,00 Kč 

29.06.2022 Krmivo Ukrajina Finanční dar 10 386,00 Kč 

29.06.2022 Máme naději z.s. Příspěvek - veterinární péče 8 682,00 Kč 

29.06.2022 Chlupáči v nouzi z.s. Příspěvek - veterinární péče 29 850,00 Kč 

29.06.2022 U Huga - kotce doplatek Finanční dar 147 796,00 Kč 

29.06.2022 Krmivo Ukrajina - doplatek Finanční dar 280,00 Kč 

29.06.2022 Bára Štěpánková Příspěvek - veterinární péče 1 500,00 Kč 

29.06.2022 U Huga - Holan Finanční dar 13 300,00 Kč 

29.06.2022 Přeprava krmiva Ukrajina Finanční dar 8 470,00 Kč 

29.06.2022 Útulek Klášterec nad Ohří Příspěvek - veterinární péče 4 014,00 Kč 

13.07.2022 Přeprava krmiva Ukrajina Finanční dar 87 750,74 Kč 

14.07.2022 Nina a Dafi - ošetření  Příspěvek - veterinární péče 7 506,00 Kč 

14.07.2022 Monika Miháliková Příspěvek - veterinární péče 1 872,00 Kč 

14.07.2022 Starouškov - Šárka Vrbová Příspěvek - veterinární péče 23 323,00 Kč 

14.07.2022 U Huga - odchytová tyč Finanční dar 6 582,00 Kč 

21.07.2022 Vlasta Kadlecová Finanční dar 23 232,00 Kč 

21.07.2022 OZ Topolčianské packy Příspěvek - veterinární péče 48 431,16 Kč 

01.08.2022 Útulky Ukrajina  Finanční dar 150 000,00 Kč 

04.08.2022 U Huga - pohonné hmoty  Finanční dar 4 300,00 Kč 

04.08.2022 U Huga - oplocení Finanční dar 60 984,00 Kč 

04.08.2022 Lenka Sládečková Příspěvek - veterinární péče 12 537,00 Kč 

04.08.2022 Cool Critters, z.s. Příspěvek - veterinární péče 10 525,00 Kč 

11.08.2022 Dog planet z.s. Mělník  Finanční dar 15 505,00 Kč 

21.08.2022 Útulek Friend Ukrajina Finanční dar 400 000,00 Kč 

21.08.2022 Psí a kočičí záležitosti z.s. Příspěvek - veterinární péče 28 987,00 Kč 

21.08.2022 Útulek Klášterec nad Ohří Příspěvek - veterinární péče 4 014,00 Kč 

21.08.2022 Monika Miháliková Příspěvek - veterinární péče 1 872,00 Kč 

21.08.2022 U Huga - Holan Finanční dar 13 300,00 Kč 

21.08.2022 U Huga  Příspěvek - veterinární péče 15 300,00 Kč 

21.08.2022 U Huga - kotce Finanční dar 5 908,00 Kč 



21.08.2022 U Huga - nájem prostor  Finanční dar 3 056,65 Kč 

21.08.2022 Útulky Ukrajina  Finanční dar 7 538,00 Kč 

21.08.2022 Útulky Ukrajina  Finanční dar 55 142,00 Kč 

21.08.2022 Útulky Ukrajina  Finanční dar 2 767,00 Kč 

21.08.2022 U Huga Finanční dar 11 363,70 Kč 

21.08.2022 U Huga Příspěvek - veterinární péče 941,20 Kč 

21.08.2022 U Huga  Příspěvek - veterinární péče 610,00 Kč 

24.08.2022 Útulky v Čr - krmivo Finanční dar 406 414,60 Kč 

24.08.2022 Cool Critters, z.s. Příspěvek - veterinární péče 25 000,00 Kč 

06.09.2022 U Huga Příspěvek - veterinární péče 5 044,00 Kč 

16.09.2022 U Huga Příspěvek - veterinární péče 4 567,57 Kč 

16.09.2022 U Huga Finanční dar 7 900,00 Kč 

16.09.2022 Marcela Procházková - Dixie Příspěvek - veterinární péče 3 470,00 Kč 

16.09.2022 
U Huga - vyšetření, veterinární 

péče Příspěvek - veterinární péče 17 715,00 Kč 

16.09.2022 Blanka Horáková - Tuli Příspěvek - veterinární péče 28 384,00 Kč 

16.09.2022 Kateřina Pilařová - Baron Příspěvek - veterinární péče 3 440,00 Kč 

27.09.2022 U Huga - boudy Finanční dar 32 100,00 Kč 

28.09.2022 U Huga - Holan Příspěvek - veterinární péče 3 400,00 Kč 

28.09.2022 Útulek Klášterec nad Ohří Příspěvek - veterinární péče 5 576,00 Kč 

28.09.2022 U Huga - Holan  Finanční dar 13 300,00 Kč 

28.09.2022 U Huga - Killi  Finanční dar 5 000,00 Kč 

28.09.2022 Petra Ptáčková - Bělinka Příspěvek - veterinární péče 4 258,29 Kč 

05.10.2022 U Huga - bouda Finanční dar 9 692,00 Kč 

11.10.2022 Útulky v Čr - krmivo Finanční dar 17 118,85 Kč 

14.10.2022 U Huga - bouda  Finanční dar 10 000,00 Kč 

19.10.2022 U Huga - oplocení Finanční dar 8 769,00 Kč 

19.10.2022 Monika Miháliková Příspěvek - veterinární péče 1 872,00 Kč 

19.10.2022 Příbramské kočky z.s. Příspěvek - veterinární péče 10 369,90 Kč 

19.10.2022 U Huga - Holan Příspěvek - veterinární péče 16 690,00 Kč 

19.10.2022 U Huga - Killi  Finanční dar 5 000,00 Kč 

19.10.2022 Naděje pro čtyři packy  Příspěvek - veterinární péče 11 667,00 Kč 

19.10.2022 Marcela Procházková - Dixie Příspěvek - veterinární péče 3 615,00 Kč 

19.10.2022 Bedřiška Ulmanová - Merlin Příspěvek - veterinární péče 9 747,78 Kč 

09.11.2022 U Huga - Babi Příspěvek - veterinární péče 4 230,00 Kč 

09.11.2022 U Huga  Finanční dar 5 105,00 Kč 

09.11.2022 Německý ovčák v nouzi z.s. Příspěvek - veterinární péče 4 671,00 Kč 

09.11.2022 U Huga - Holan Finanční dar 17 890,00 Kč 

09.11.2022 U Huga - Holan Příspěvek - veterinární péče 30 880,00 Kč 

09.11.2022 Kateřina Pilařová - Baron Příspěvek - veterinární péče 3 825,00 Kč 

09.11.2022 Marcela Procházková - Dixie Příspěvek - veterinární péče 1 070,00 Kč 

21.11.2022 Útulky v Čr - krmivo Finanční dar 61 118,60 Kč 

21.11.2022 Útulky v Čr - krmivo Finanční dar 29 532,00 Kč 

02.12.2022 Útulky v Čr - krmivo Finanční dar 5 433,00 Kč 

02.12.2022 Útulky v Čr - krmivo  Finanční dar 15 300,00 Kč 



02.12.2022 U Huga - Holan Finanční dar 16 390,00 Kč 

02.12.2022 U Huga - Killi  Finanční dar 7 500,00 Kč 

02.12.2022 František Nejedlý - Ája Příspěvek - veterinární péče 10 756,00 Kč 

19.12.2022 Útulky v Čr  Finanční dar 6 120,00 Kč 

19.12.2022 Útulky v Čr  Finanční dar 2 173,00 Kč 

19.12.2022 U Huga - Killi  Příspěvek - veterinární péče 1 288,00 Kč 

19.12.2022 Útulek Klášterec nad Ohří Příspěvek - veterinární péče 2 448,00 Kč 

19.12.2022 Marcela Procházková - Dixie Příspěvek - veterinární péče 2 950,00 Kč 

19.12.2022 Útulek Klášterec nad Ohří Příspěvek - veterinární péče 48 917,00 Kč 

22.12.2022 U Huga  Příspěvek - veterinární péče 10 325,00 Kč 

22.12.2022 U Huga - Babi  Příspěvek - veterinární péče 8 972,00 Kč 

22.12.2022 U Huga - Jessie  Příspěvek - veterinární péče 763,00 Kč 

22.12.2022 U Huga  Příspěvek - veterinární péče 2 800,00 Kč 

22.12.2022 U Huga - Holan  Příspěvek - veterinární péče 550,00 Kč 

Celkem 
vyplaceno      5 193 021,09 Kč 

 

07.03.2022 Poplatky za převod  100,00 Kč 

09.03.2022 Poplatky za převod  100,00 Kč 

23.02.2022 Správa portálu PesWeb 11, 12 2021 10 000,00 Kč 

25.04.2022 Správa portálu PesWeb 1, 2 2022 10 000,00 Kč 

16.05.2022 Poplatek za převod  100,00 Kč 

09.06.2022 Zpracování účetnictví + DPPO 2021 5 000,00 Kč 

09.06.2022 Správa portálu PesWeb 3, 4 2022 10 000,00 Kč 

13.06.2022 Poplatek za převod  100,00 Kč 

04.08.2022 Správa portálu PesWeb 5, 6 2022 10 000,00 Kč 

19.10.2022 Správa portálu PesWeb 7, 8 2022 10 000,00 Kč 

19.12.2022 Správa portálu PesWeb 9, 10 2022 10 000,00 Kč 

Celkem vyplaceno s náklady mimo příspěvky  65 400,00 Kč 

 

 

 

Bilance příjmů a výdajů 1.1.2022 – 31.12.2022 
 
 

Druh příjmu Příjem v Kč 

Zůstatek předchozího období  998 690,78,-Kč 

Příjmy od přispěvatelů na bank. účet 6 181 996,05,-Kč 

Materiální, finanční a veterinární pomoc – vyplaceno z tr. účtu 5 193 021,09,-Kč 

Správa portálu Pesweb 65 400,-Kč 

Zůstatek k dalšímu použití (k 31.12.2021) 1 922 265,74,-Kč 

 
 



Příspěvky od dárců nad 10 000,-Kč 
 

Datum Částka Dárce 

24.02.2022 10000 Mgr.Chalupová Tereza 

26.02.2022 10000 ČUBANOVÁ ZUZANA 

27.02.2022 10000 LADISLAV NÝVLT 

28.02.2022 10000 JUDr.Horčicová Zdeňk 

28.02.2022 10000 HOUDEK FRANTISEK 

28.02.2022 10000 Mgr. Milena Pospíšil 

01.03.2022 10000 Zedníková Martina 

07.03.2022 10000 VEIDEC S.R.O. 

09.03.2022 10000 POHORELCOVÁ EVA 

31.03.2022 10000 ŘEZÁČOVÁ JANA 

04.04.2022 10000 MITTNEROVÁ JANA 

06.04.2022 10000 ZIZKOVA MONIKA 

07.04.2022 10000 Místo Nová Paka,  z.s. 

12.04.2022 10000 ATACON, SPOL. S R.O. 

13.04.2022 10000 Pomoc zvířatům UA 

19.04.2022 10000 OSSENDORFOVÁ HELENA 

19.04.2022 10000 OSSENDORF JAN 

29.04.2022 10000 MUDr.Jarmila Lišková 

13.06.2022 10000 JANKOVSKY MILAN 

16.12.2022 10000 VEIDEC S.R.O. 

25.12.2022 10000 Benešová Irena 

29.12.2022 10000 Mrázová Monika 

30.12.2022 10000 Tomáš Kubal 

04.03.2022 10500 Nadační fond Irský v 

30.08.2022 10881,27 STICHTING BIKERS FOR 

28.04.2022 11918,52 B.W.A. Dolleman 

24.08.2022 11990,77 STICHTING BIKERS FOR 

07.04.2022 12000 CERMAK ZDENEK 

31.03.2022 13000 Bc.Graman Lukáš 

06.04.2022 13000 JANKOVSKÁ TEREZA 

25.02.2022 15000 Nadační fond Irský v 

01.03.2022 15000 Ivana Jindřichová - Cat&Cook s.r.o. 

11.04.2022 15000 PAVLU ONDREJ 

20.06.2022 15250 Tereza Nekudová 

01.03.2022 19518,38 Fortuna Animals 

28.02.2022 20000 ING.ZBYNEK MICHALEK 

08.03.2022 20000 SEVEROVÁ MARTA 

05.04.2022 20000 Petra Křapková 

19.12.2022 20000 EVA SPACKOVA 

27.04.2022 22236,9 PET570246116 

30.03.2022 23800,55 Fortuna Animals 

16.05.2022 23910,46 THE RAILINGS RIDING 

25.02.2022 26465,31 STICHTING BIKERS FOR 



04.03.2022 27629,25 STICHTING BIKERS FOR 

27.02.2022 30000 Šárka Havlíčková 

24.08.2022 30000 Kateřina Matušková 

07.06.2022 33711,72 1/ASSOCIATION COEURS 

07.03.2022 35026,92 Fortuna Animals 

18.05.2022 38745,12 Tomáš Zerhau 

22.07.2022 47684,78 SLOBODA ZVIERAT 

25.02.2022 48118,74 Stichting Dierennood 

02.05.2022 50000 Běhejme a pomáhejme útulkům 

09.03.2022 100000 Se psem mě baví svět 

01.08.2022 150000 Běhejme a pomáhejme útulkům 

06.12.2022 199192 Psí detektiv z.s. 

21.04.2022 200000 Běhejme a pomáhejme útulkům 

14.06.2022 200000 Běhejme a pomáhejme útulkům 
 
 
 
 
 
 



Výkaz zisku a ztráty 1.1.-31.12.2022

 



Rozvaha 1.1.-31.12.2022

 



Nadační fond Psí Naděje, Rašínovo nábřeží 34, Praha 2, IČ: 24153109 

 

 

V Praze dne ................................................. 

 

 

..................................................................... 

Martina Kreysová 

 

 

..................................................................... 

Andrea Běhounková 

 

 

..................................................................... 

ing. Patrik Kreysa 

 

 

 

 


